
5k. namas, sell, 249 000 EUR / 859 747 LTL
Ežero g., Vievininkų k., Elektrėnų sav.

INFORMACIJA

• Objekto nr. / N39289
• Objekto tipas / Namas
• Sandorio tipas / Parduoti
• Kambarių sk. / 5
• Plotas / 152 m²
• Aukštų skaičius / 2
• Statybos metai / 2010
• Šildymas / Autonominis
• Sklypo plotas, a. / 15

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Gediminas Skruzdys
+370 675 53636
gediminas.skruzdys@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

PARDUODAMAS IŠSKIRTINIS NAMAS SU VAIZDU Į EŽERĄ

Išpuoselėtas ir kruopščiai prižiūrimas sklypas, įrengta terasa su lauko virtuve. 
4 miegamieji kambariai, svetainė ir virtuvė, 2 vonios kambariai, katilinė, stoginė automobiliams, sandėliukas. 
Tvarkinga, rami kaimynystė, šalia didelis ežeras „Vievis“.

PAGRINDINĖ INFORMACIJA:
-- Namo plotas: 152 m2
-- Stoginė 2 automobiliams
-- Sklypo plotas: 15,11 arų;
-- Kambariai: 5 (svetainė ir 4 miegamieji);
-- 2 san. mazgai;
-- Aukštai: 2;
-- Statybos metai: 2010 m., priduota 100 proc.
-- Šildymas: kombinuotas grindininis ir radiatorinis, šilumos siurblys oras-vanduo.
-- Vanduo – gręžinys;
-- Kanalizacija – vietinė;
-- Didelis sklypas, iš abiejų namo pusių daug vietos, šalia nuolydis link ežero.

SUPLANAVIMAS:
1 aukštas: 
-- Prieškambaris;
-- Svetainė;
-- Virtuvė su didele valgomojo erdve;
-- Miegamais arba darbo kambarys (atskirtas stumdoma pertvara);
-- Vonios kambarys;
-- Katilinė.
2 aukštas:
-- Pagrindinis miegamasis (su panoraminiu vaizdu į ežerą);
-- Dar 2 kambariai;
-- Vonios kambarys;
-- Erdvus holas.

ĮRENGIMAS:
-- Didelė terasa šalia svetainės, įrengta lauko virtuvė;
-- Namas pilnai įrengtas ir apstatytas baldais, todėl galima įsikurti iš karto;
-- Erdvus pagrindinis miegamasis II-ame aukšte, pro kurio langus atsiveria įspūdinga panorama į ežero pusę;
-- Įrengti du vaikų/svečių kambariai II-ame aukšte ir darbo kambarys I-ame aukšte;
-- Vonia, dušo kabina;
-- Erdvi svetainė su didžiuliais langais;
-- Didelė virtuvė ir valgomasis;
-- Integruota buitinė technika (šaldytuvas, orkaitė, kaitlentė, indaplovė, gartraukis);
-- Plastikiniai langai;
-- Oro kondicionierius;
-- Signalizacija.

SUSISIEKIMAS:
-- 35 km iki Vilniaus 
-- 60 km iki Kauno
-- 4,5 km iki prekybos centro „Maxima“
-- 3,5 km iki vaikų darželio „Eglutė“
-- 3km iki Vievio pradinės mokyklos



-- 3 km iki Vievio gimnazijos

www.reon.lt


